quod fuerit bonitatis Domini et divinae dispensationis omnisque iustitiae complementum.

- 1894 **XXIII.** Ac primam quidem, licet ea non ab omnibus agnoscatur, ^{PG} 96, 1499 in qua beati Ioachimus et Anna generationis Mariae semper virginis ac Dei matris nuntium acceperunt, die nono mensis Decembris celebramus.

Atque attente adverte, dilectissime, non praeter fidem esse, ac inane, quod apud nos scripto traditur. Si enim ecclesiarum dedicationes merito celebrantur, quanto magis cura ullam comparationis rationem debemus cum studio, et pietate, ac Dei timore hanc peragere solemnitatem? In qua non ex lapidibus iacta sunt fundamenta, neque manibus hominum Dei templum exaedificatum est: videlicet in utero concepta est Deipara ac sancta Maria, sed Dei Patris beneplacito, et cooperatione sanctissimi ac vivificantis Spiritus, Christus Dei Filius, qui lapis est angularis, ipse eam aedificavit, et ipse in ea inhabitavit ut legem ac prophetas, cum ad salvandos nos veniret, impletret. Ipsi gloria et honor et adoratio una cum aeterno Patre, et eum sanctissimo ac vivificante Spiritu nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.